
Mundurowi

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

OŚLIZŁO ŁUKASZ POL 00:32:21KATOWICE 89 00:32:20KMP KATOWICE1141 00:08:17 00:07:56 00:07:5000:08:16Poli/1

MAKOŚ KAMIL POL 00:32:55BOLESŁAWIEC 81 00:32:54 MAKOŚ TEAM1442 00:08:16 00:08:01 00:08:2000:08:17WP/1

STAJNIAK BARTŁOMIEJ POL 00:33:39NAMYSŁÓW 91 00:33:38KWP OPOLE853 00:08:17 00:08:23 00:08:4100:08:16Poli/2

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:57BOLESŁAWIEC 82 00:33:5519821434 00:08:31 00:08:37 00:08:3000:08:18WP/2

PISKORZ ŁUKASZ POL 00:36:19BOREK STRZELIŃSKI 81 00:36:17KB SOBÓTKA1575 00:09:12 00:09:16 00:09:0700:08:43SW/1

HILDEBRAND ŁUKASZ POL 00:36:41KATOWICE 87 00:36:41KWP KATOWICE1166 00:09:08 00:09:25 00:09:2400:08:43Poli/3

SMATANA MILAN CZE 00:37:24JESENIK 73 00:37:23HZS JESENÍK- STRAŽ POŽARNA957 00:09:26 00:09:48 00:09:2600:08:43PSP/1

BOGDAŁ PAWEŁ POL 00:37:34MIĘDZYGÓRZE 76 00:37:33KLKS BYSTRZYCA KŁODZKA1588 00:09:36 00:09:33 00:09:1800:09:06SG/1

HURMAN PIOTR POL 00:37:40NAMYSŁÓW 91 00:37:39KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI OPOLE849 00:09:30 00:09:34 00:09:2400:09:12Poli/4

FICNER ANNA POL 00:38:53ZŁOTORYJA 85 00:38:50KPP ZŁOTORYJA15010 00:09:54 00:09:54 00:09:4400:09:19Poli/5

KOTELUK TOMASZ POL 00:39:23KALINOWICE 73 00:39:21 RSIR STRZELCE OP.6811 00:09:56 00:10:08 00:09:5200:09:25PSP/2

REJMAN KRZYSZTOF POL 00:39:43KRAPKOWICE 86 00:39:41KPP KRAPKOWICE8112 00:10:00 00:10:07 00:09:5500:09:40Poli/6

TOMKÓW ROBERT POL 00:39:45NIEMODLIN 72 00:39:44KM PSP OPOLE1713 00:10:08 00:10:22 00:10:0000:09:13PSP/3

PENC GRZEGORZ POL 00:39:48OPOLE 87 00:39:4810 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5514 00:10:09 00:10:16 00:09:5400:09:27WP/3

MAŁYSA WIESŁAW POL 00:39:57LUBLINIEC 78 00:39:5417215 00:10:01 00:10:20 00:09:5500:09:39SW/2

NIEMIEC MIREK POL 00:40:22CIESZYN 68 00:40:2213816 00:10:12 00:10:28 00:10:0800:09:33SW/3

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:40:49SZCZYTNA 89 00:40:47KPP KŁODZKO9317 00:10:27 00:10:27 00:10:2800:09:26Poli/7

MACIUSZEK ŁUKASZ POL 00:41:24OPOLE 86 00:41:2213918 00:10:35 00:10:29 00:10:1600:10:03Poli/8

ŚMIGIELSKI KRYSTIAN POL 00:41:36STRZELCE OPOLSKIE 83 00:41:34 ZK NR.1 W STRZELCACH OPOLSKICH119 00:10:36 00:10:38 00:10:4100:09:40SW/4

RYŚ PAWEŁ POL 00:41:50JAWORZYNKA 76 00:41:46ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ14020 00:10:24 00:10:44 00:10:3300:10:08SG/2

MARTYNA TOMASZ POL 00:42:02ŚCINAWA NYSKA 92 00:41:5810621 00:10:33 00:10:43 00:10:2600:10:19Inne/1

JASIŃSKI MACIEJ POL 00:42:35WROCŁAW 89 00:42:3210 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA17022 00:10:54 00:10:56 00:10:3200:10:12WP/4

BANAŚ ROBERT POL 00:42:35NOWA RUDA 81 00:42:3222 BPG KŁODZKO4323 00:10:54 00:11:02 00:10:3600:10:03WP/5

KULIG RADOSŁAW POL 00:42:38GŁUCHOŁAZY 76 00:42:3510 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA1424 00:10:46 00:11:00 00:10:5300:09:58WP/6

SŁOMCZYŃSKI BARTOSZ POL 00:42:43OPOLE 78 00:42:4110 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA6025 00:10:51 00:11:06 00:10:4200:10:03WP/7

GUZY ANDRZEJ POL 00:42:50GLIWICE 60 00:42:48JW 3940 AGAT12926 00:10:53 00:10:58 00:10:4800:10:09WP/8

MAJKA PAWEŁ POL 00:43:15PIĄTKOWICE 79 00:43:1010 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5227 00:10:50 00:11:00 00:11:0000:10:23WP/9

SIELSKI TOMASZ POL 00:43:46ŻAGAŃ 76 00:43:39ZK KRZYWANIEC3528 00:11:00 00:11:13 00:10:5700:10:35SW/5
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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ZAJDEL MICHAŁ POL 00:44:26RUDA ŚLĄSKA 78 00:44:17ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13629 00:11:16 00:11:27 00:10:5700:10:44SW/6

DROŻAK TOMASZ POL 00:44:38OPOLE 80 00:44:36KMP OPOLE8330 00:11:27 00:11:30 00:11:0700:10:32Poli/9

MRUGAŁA MONIKA POL 00:44:56WEGRY K. OPOLA 74 00:44:54KWP OPOLE7931 00:11:31 00:11:22 00:11:2500:10:36Poli/10

WAWRZYNIAK MAGDALENA POL 00:45:02PRUDNIK 89 00:45:0010 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA2332 00:11:18 00:11:37 00:11:3000:10:35WP/10

KORDZIŃSKI KAZIMIERZ POL 00:45:08LUBLINIEC 58 00:45:04MAFIA TEAM LUBLINIEC6333 00:11:19 00:11:34 00:11:2300:10:51WP/11

MONIKA NAWRAT MONIKA POL 00:45:11CHAŁUPKI 88 00:45:09KMP KATOWICE11534 00:11:29 00:11:33 00:11:0800:11:00Poli/11

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:45:11KRAPKOWICE 75 00:45:074 RBLOG KRAPKOWICE10935 00:11:29 00:11:43 00:11:2300:10:34WP/12

KŁOCZANIUK MAREK POL 00:45:28KĘPNO 61 00:45:26ZK KLUCZBORK13736 00:11:29 00:11:39 00:11:3200:10:47SW/7 VIP/1

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:36ŻARY 75 00:46:33KPP ŻARY937 00:11:50 00:11:52 00:11:3700:11:16Poli/12

RAZIK JACEK POL 00:46:37HERBY 68 00:46:26ZK SIERAKÓW ŚLĄSKI/WKB META LUBLINIEC17138 00:11:43 00:11:38 00:11:1500:11:59SW/8

LEŚNIAK MACIEJ POL 00:46:38OPOLE 78 00:46:3610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA13039 00:11:36 00:12:17 00:12:0500:10:38WP/13

WIERZBICKI MIROSŁAW POL 00:46:44OTMUCHÓW 80 00:46:42ZK NYSA16040 00:11:57 00:11:58 00:11:4800:11:00SW/9

KUKUCZKA HENRYK POL 00:46:50BISKUPÓW 77 00:46:43KWP W OPOLU1041 00:11:56 00:11:54 00:11:2300:11:35Poli/13

KOZIEŁ SŁAWOMIR POL 00:46:55HAŻLACH 78 00:46:51ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ14242 00:11:42 00:11:52 00:12:0600:11:13SG/3

SOKOŁOWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:11ZABRZE 86 00:47:01ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13543 00:11:42 00:12:15 00:11:5900:11:14SW/10

NOWAKOWSKA BRONISŁAW POL 00:47:25OPOLE 61 00:47:22KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI OPOLE8644 00:11:57 00:12:09 00:12:1900:10:58Poli/14

ZAJĄC TOMASZ POL 00:47:25GŁUCHOŁAZY 85 00:47:194945 00:11:58 00:12:19 00:12:2000:10:47PSP/4

KALIŃSKI DAWID POL 00:47:27OPOLE 76 00:47:24PARKRUN8846 00:12:04 00:12:19 00:12:0900:10:52Poli/15

KOSTRZEWSKI SŁAWOMIR POL 00:47:28GŁUCHOŁAZY 75 00:47:2310 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA11047 00:11:55 00:12:17 00:12:0000:11:15WP/14

ŻYŁKA GRZEGORZ POL 00:47:32ZABRZE 78 00:47:26KWP KATOWICE9448 00:11:55 00:12:18 00:12:0800:11:10Poli/16

SUJKA DAWID POL 00:47:44OPOLE 81 00:47:3910 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5449 00:11:55 00:12:43 00:12:0500:10:59WP/15

URBANEK DARIUSZ POL 00:47:47RUDA ŚLĄSKA 81 00:47:38ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13450 00:11:45 00:12:19 00:12:0700:11:35SW/11

JANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:48:11OPOLE 75 00:48:0810 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5951 00:12:25 00:12:46 00:11:4300:11:15WP/16

PTASZYŃSKI TOMASZ POL 00:48:24GŁUCHOŁAZY 85 00:48:187252 00:11:52 00:12:18 00:13:0000:11:12SW/12

PAKOSZ IRENA POL 00:48:27JANUSZKOWICE 66 00:48:237553 00:12:08 00:12:25 00:12:3000:11:22Inne/2

GUDEŁAJTIS JACEK POL 00:48:27OPOLE 71 00:48:2410 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5754 00:12:03 00:12:40 00:12:3200:11:11WP/17

BAUK MARCIN POL 00:48:28BRZEG 80 00:48:17KPP BRZEG12355 00:11:54 00:12:29 00:12:0500:11:58Poli/17

BELICA DANIEL POL 00:48:31ZABRZE 84 00:48:22ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13356 00:12:10 00:12:39 00:12:1000:11:31SW/13

GLINKA MICHAŁ POL 00:48:40LUBSKO 79 00:48:32ZK KRZYWANIEC3457 00:12:15 00:12:23 00:12:0200:11:59SW/14

ZWĘGLIŃSKI ANDRZEJ POL 00:49:09KĘDZIERZYN-KOŹLE 76 00:49:0116958 00:12:21 00:12:32 00:12:2500:11:48Poli/18

POZNAKOWSKI ANDRZEJ POL 00:49:28RACIBÓRZ 75 00:49:25BBL RACIBÓRZ14159 00:12:45 00:12:34 00:12:1800:11:49SG/4

STEFANIK LESŁAW POL 00:49:44OPOLE 60 00:49:3916560 00:12:30 00:12:43 00:12:2900:12:00Poli/19 VIP/2

PLEŚNIAK JAKUB POL 00:49:47KLUCZBORK 80 00:49:39KP PSP KLUCZBORK14761 00:12:31 00:12:39 00:12:1700:12:19PSP/5

ZIELEZIECKI MATEUSZ POL 00:49:51NYSA 86 00:49:44KP PSP NYSA2762 00:12:43 00:13:01 00:12:3700:11:29PSP/6

BIGOS RYSZARD POL 00:49:51PRUDNIK 69 00:49:51ARESZT ŚLEDCZY PRUDNIK10463 00:12:47 00:12:52 00:12:4300:11:29SW/15

BALCER BARTOSZ POL 00:50:03OPOLE 80 00:49:5910 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA3164 00:12:24 00:13:06 00:12:5600:11:35WP/18

GAJEWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:50:12KLUCZBORK 95 00:50:04KP PSP KLUCZBORK17565 00:12:42 00:13:09 00:13:0200:11:18PSP/7

JORGEN IRENEUSZ POL 00:50:20KOMPRACHCICE 70 00:50:1610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5866 00:12:37 00:13:00 00:12:4700:11:54WP/19

SZYMALA SYLWESTER POL 00:50:31KĘDZIERZYN KOŹLE 74 00:50:2611867 00:12:52 00:13:12 00:12:5100:11:34WP/20

JAROŃ ŁUKASZ POL 00:50:3680 00:50:30WRD KPP NYSA2068 00:12:43 00:13:08 00:13:0000:11:44Poli/20
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SIWICKI MATEUSZ POL 00:50:44NOWOGRÓD 90 00:50:35ZK KRZYWANIEC3669 00:12:59 00:13:06 00:12:3600:12:01SW/16

ZALEWSKI MIECZYSŁAW POL 00:51:01KĘDZIERZYN KOŹLE 72 00:50:5710 BRYGADA LOGISTYCZNA12170 00:12:53 00:13:15 00:13:1700:11:34

CYPARSKI GRZEGORZ POL 00:51:02OPOLE 77 00:50:5810 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA2471 00:12:37 00:13:17 00:13:1000:11:55WP/21

ROTTER MARCIN POL 00:51:08KLUCZBORK 78 00:50:59KP PSP KLUCZBORK17472 00:12:42 00:13:18 00:12:4500:12:21PSP/8

POTOCKA-MORAWSKA ANGELIKA POL 00:51:12LUBSKO 78 00:51:04ZK KRZYWANIEC3373 00:13:00 00:13:09 00:13:0000:12:01SW/17

MICHAŁOWSKI PIOTR POL 00:51:17LUBLINIEC 84 00:51:13ZK HERBY6174 00:12:59 00:13:30 00:13:0500:11:41SW/18

KOŚCIESZA PAWEŁ POL 00:51:19OPOLE 86 00:51:0910 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA16375 00:12:53 00:13:09 00:13:0000:12:14WP/22

ZIOLKOWSKI LUKASZ POL 00:51:21GLUCHOLAZY 83 00:51:1610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA4076 00:12:53 00:13:09 00:13:0300:12:14WP/23

KUBICKI GRZEGORZ POL 00:51:26ZDZIESZOWICE 74 00:51:20KWP OPOLE6977 00:13:05 00:13:19 00:13:0300:11:57Poli/21

KOCUBA ARTUR POL 00:51:28GŁUCHOŁAZY 68 00:51:21KP GŁUCHOŁAZY1278 00:12:54 00:13:38 00:13:1300:11:42Poli/22

ZIĘTERSKI MICHAŁ POL 00:51:34RUDA ŚLĄSKA 85 00:51:3110 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA11779 00:13:20 00:13:18 00:13:0900:11:46WP/24

PTASZYŃSKI ALEKSY POL 00:51:46GŁUCHOŁAZY 84 00:51:40KMP OPOLE7080 00:13:06 00:13:25 00:12:5700:12:16Poli/23

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:51:48KALINOWICE 64 00:51:42KWP OPOLE7381 00:13:02 00:13:23 00:13:2000:12:01Poli/24

GRATKOWSKI PAWEŁ POL 00:52:11OPOLE 83 00:52:0216482 00:12:53 00:13:31 00:13:3200:12:14

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:52:24LUBRZA 81 00:52:16KPP Prudnik13183 00:13:39 00:13:38 00:12:5700:12:08Poli/25

BOJCZUK MATEUSZ POL 00:52:45TARNÓW OPOLSKI 88 00:52:4210 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA12884 00:13:03 00:13:30 00:14:2000:11:51WP/25

KRĘCICHWOST RAFAŁ POL 00:52:52GIERAŁCICE 87 00:52:5022 BATALION PIECHOTY GÓRSKIEJ4185 00:13:19 00:14:08 00:14:1300:11:10WP/26

CHMIELEWSKI RADOSŁAW POL 00:53:28OPOLE 85 00:53:218786 00:13:21 00:13:58 00:13:4300:12:24Poli/26

KOCELA MAREK POL 00:53:31LUBLINIEC 80 00:53:2310 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA6487 00:13:06 00:14:08 00:13:3900:12:36WP/27

SUCHECKA LUCYNA POL 00:53:46OPOLE 86 00:53:39KMP OPOLE7888 00:13:42 00:13:41 00:13:4400:12:37Poli/27

LIS KONRAD POL 00:53:52BIELSKO-BIAŁA 92 00:53:4610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA7489 00:13:27 00:14:06 00:13:5800:12:20WP/28

KULPA TOMASZ POL 00:53:56PYSKOWICE 73 00:53:45 ŚLĄSKI ODDZIAŁ SG9690 00:13:26 00:13:52 00:13:5200:12:44SG/5

CIECHOMSKA NATALIA POL 00:54:04STARA  KUŹNIA 99 00:53:58``ZAWISZA `` STARA KUŹNIA891 00:13:21 00:14:23 00:13:3500:12:43WP/29

LEWANDOWSKI WALDEMAR POL 00:54:37GŁUCHOŁAZY 70 00:54:2717792 00:13:49 00:14:27 00:13:4600:12:33SW/19

JANKIEWICZ RAFAŁ POL 00:54:57NYSA 76 00:54:47ZK NYSA16293 00:13:49 00:13:58 00:13:5400:13:14SW/20

SUROVYCH MARTIN CZE 00:55:12JESENIK 73 00:54:59HZS JESENÍK- STRAŽ POŽARNA15194 00:13:49 00:13:40 00:13:1300:14:28PSP/9

DROZD PRZEMYSŁAW POL 00:55:15OPOLE 72 00:55:10KOLKA TEAM OPOLE12695 00:13:28 00:14:37 00:14:3500:12:34Poli/28

PACIOREK MARCIN POL 00:56:00WOJSŁAW 82 00:55:5016796 00:14:10 00:14:23 00:14:2100:13:05WP/30

KOCHANOWSKI MACIEJ POL 00:56:07KLUCZBORK 67 00:55:58KP PSP KLUCZBORK17397 00:14:10 00:14:38 00:14:2100:12:56PSP/10

WOŚKO JAN POL 00:56:33KRAPKOWICE 53 00:56:23CROSS KRAPKOWICE5398 00:14:17 00:14:29 00:14:1100:13:35Inne/3

KAŁUŻA HENRYK POL 00:56:46JANKOWICE WIELKIE 76 00:56:35KP GRODKÓW11999 00:14:14 00:14:40 00:14:4900:13:01Poli/29

FURGAŁ OLIWER POL 00:57:30NYSA 85 00:57:19 122100 00:14:55 00:14:52 00:14:0600:13:35Poli/30

WÓJCIK ZDZISŁAW POL 00:58:23RACZKÓW 57 00:58:20PBP NYSA148101 00:14:23 00:15:14 00:15:0700:13:37PSP/11 VIP/3

MACZUGA RADOSŁAW POL 01:01:46NYSA 82 01:01:37ZK NYSA161102 00:14:47 00:16:22 00:17:0200:13:34SW/21

PARTYCZNA EWA POL 01:02:14PRUDNIK 81 01:02:05KP PSP PRUDNIK132103 00:16:11 00:15:54 00:15:0800:14:59PSP/12

HADZICKA STEFANIA POL 01:03:11KRASIEJÓW 70 01:03:04KWP OPOLE80104 00:15:47 00:16:17 00:15:5000:15:16Poli/31

PAKOSZ PIOTR POL 01:03:30JANUSZKOWICE 49 01:03:1976105 00:15:39 00:15:40 00:16:4300:15:28Inne/4

OSIKA PIOTR POL 01:06:51OPOLE 71 01:06:4710 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA89106 00:17:11 00:17:20 00:17:2400:14:55WP/31
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Mundurowi

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

OŚLIZŁO ŁUKASZ POL 00:32:21KATOWICE 89 00:32:20KMP KATOWICE1141 00:08:17 00:07:56 00:07:5000:08:16Poli/1

MAKOŚ KAMIL POL 00:32:55BOLESŁAWIEC 81 00:32:54 MAKOŚ TEAM1442 00:08:16 00:08:01 00:08:2000:08:17WP/1

STAJNIAK BARTŁOMIEJ POL 00:33:39NAMYSŁÓW 91 00:33:38KWP OPOLE853 00:08:17 00:08:23 00:08:4100:08:16Poli/2

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:57BOLESŁAWIEC 82 00:33:5519821434 00:08:31 00:08:37 00:08:3000:08:18WP/2

PISKORZ ŁUKASZ POL 00:36:19BOREK STRZELIŃSKI 81 00:36:17KB SOBÓTKA1575 00:09:12 00:09:16 00:09:0700:08:43SW/1

HILDEBRAND ŁUKASZ POL 00:36:41KATOWICE 87 00:36:41KWP KATOWICE1166 00:09:08 00:09:25 00:09:2400:08:43Poli/3

SMATANA MILAN CZE 00:37:24JESENIK 73 00:37:23HZS JESENÍK- STRAŽ POŽARNA957 00:09:26 00:09:48 00:09:2600:08:43PSP/1

BOGDAŁ PAWEŁ POL 00:37:34MIĘDZYGÓRZE 76 00:37:33KLKS BYSTRZYCA KŁODZKA1588 00:09:36 00:09:33 00:09:1800:09:06SG/1

HURMAN PIOTR POL 00:37:40NAMYSŁÓW 91 00:37:39KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI OPOLE849 00:09:30 00:09:34 00:09:2400:09:12Poli/4

KOTELUK TOMASZ POL 00:39:23KALINOWICE 73 00:39:21 RSIR STRZELCE OP.6810 00:09:56 00:10:08 00:09:5200:09:25PSP/2

REJMAN KRZYSZTOF POL 00:39:43KRAPKOWICE 86 00:39:41KPP KRAPKOWICE8111 00:10:00 00:10:07 00:09:5500:09:40Poli/6

TOMKÓW ROBERT POL 00:39:45NIEMODLIN 72 00:39:44KM PSP OPOLE1712 00:10:08 00:10:22 00:10:0000:09:13PSP/3

PENC GRZEGORZ POL 00:39:48OPOLE 87 00:39:4810 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5513 00:10:09 00:10:16 00:09:5400:09:27WP/3

MAŁYSA WIESŁAW POL 00:39:57LUBLINIEC 78 00:39:5417214 00:10:01 00:10:20 00:09:5500:09:39SW/2

NIEMIEC MIREK POL 00:40:22CIESZYN 68 00:40:2213815 00:10:12 00:10:28 00:10:0800:09:33SW/3

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:40:49SZCZYTNA 89 00:40:47KPP KŁODZKO9316 00:10:27 00:10:27 00:10:2800:09:26Poli/7

MACIUSZEK ŁUKASZ POL 00:41:24OPOLE 86 00:41:2213917 00:10:35 00:10:29 00:10:1600:10:03Poli/8

ŚMIGIELSKI KRYSTIAN POL 00:41:36STRZELCE OPOLSKIE 83 00:41:34 ZK NR.1 W STRZELCACH OPOLSKICH118 00:10:36 00:10:38 00:10:4100:09:40SW/4

RYŚ PAWEŁ POL 00:41:50JAWORZYNKA 76 00:41:46ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ14019 00:10:24 00:10:44 00:10:3300:10:08SG/2

MARTYNA TOMASZ POL 00:42:02ŚCINAWA NYSKA 92 00:41:5810620 00:10:33 00:10:43 00:10:2600:10:19Inne/1

JASIŃSKI MACIEJ POL 00:42:35WROCŁAW 89 00:42:3210 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA17021 00:10:54 00:10:56 00:10:3200:10:12WP/4

BANAŚ ROBERT POL 00:42:35NOWA RUDA 81 00:42:3222 BPG KŁODZKO4322 00:10:54 00:11:02 00:10:3600:10:03WP/5

KULIG RADOSŁAW POL 00:42:38GŁUCHOŁAZY 76 00:42:3510 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA1423 00:10:46 00:11:00 00:10:5300:09:58WP/6

SŁOMCZYŃSKI BARTOSZ POL 00:42:43OPOLE 78 00:42:4110 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA6024 00:10:51 00:11:06 00:10:4200:10:03WP/7

GUZY ANDRZEJ POL 00:42:50GLIWICE 60 00:42:48JW 3940 AGAT12925 00:10:53 00:10:58 00:10:4800:10:09WP/8

MAJKA PAWEŁ POL 00:43:15PIĄTKOWICE 79 00:43:1010 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5226 00:10:50 00:11:00 00:11:0000:10:23WP/9

SIELSKI TOMASZ POL 00:43:46ŻAGAŃ 76 00:43:39ZK KRZYWANIEC3527 00:11:00 00:11:13 00:10:5700:10:35SW/5

ZAJDEL MICHAŁ POL 00:44:26RUDA ŚLĄSKA 78 00:44:17ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13628 00:11:16 00:11:27 00:10:5700:10:44SW/6
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DROŻAK TOMASZ POL 00:44:38OPOLE 80 00:44:36KMP OPOLE8329 00:11:27 00:11:30 00:11:0700:10:32Poli/9

KORDZIŃSKI KAZIMIERZ POL 00:45:08LUBLINIEC 58 00:45:04MAFIA TEAM LUBLINIEC6330 00:11:19 00:11:34 00:11:2300:10:51WP/11

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:45:11KRAPKOWICE 75 00:45:074 RBLOG KRAPKOWICE10931 00:11:29 00:11:43 00:11:2300:10:34WP/12

KŁOCZANIUK MAREK POL 00:45:28KĘPNO 61 00:45:26ZK KLUCZBORK13732 00:11:29 00:11:39 00:11:3200:10:47SW/7 VIP/1

RAZIK JACEK POL 00:46:37HERBY 68 00:46:26ZK SIERAKÓW ŚLĄSKI/WKB META LUBLINIEC17133 00:11:43 00:11:38 00:11:1500:11:59SW/8

LEŚNIAK MACIEJ POL 00:46:38OPOLE 78 00:46:3610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA13034 00:11:36 00:12:17 00:12:0500:10:38WP/13

WIERZBICKI MIROSŁAW POL 00:46:44OTMUCHÓW 80 00:46:42ZK NYSA16035 00:11:57 00:11:58 00:11:4800:11:00SW/9

KUKUCZKA HENRYK POL 00:46:50BISKUPÓW 77 00:46:43KWP W OPOLU1036 00:11:56 00:11:54 00:11:2300:11:35Poli/13

KOZIEŁ SŁAWOMIR POL 00:46:55HAŻLACH 78 00:46:51ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ14237 00:11:42 00:11:52 00:12:0600:11:13SG/3

SOKOŁOWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:11ZABRZE 86 00:47:01ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13538 00:11:42 00:12:15 00:11:5900:11:14SW/10

NOWAKOWSKA BRONISŁAW POL 00:47:25OPOLE 61 00:47:22KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI OPOLE8639 00:11:57 00:12:09 00:12:1900:10:58Poli/14

ZAJĄC TOMASZ POL 00:47:25GŁUCHOŁAZY 85 00:47:194940 00:11:58 00:12:19 00:12:2000:10:47PSP/4

KALIŃSKI DAWID POL 00:47:27OPOLE 76 00:47:24PARKRUN8841 00:12:04 00:12:19 00:12:0900:10:52Poli/15

KOSTRZEWSKI SŁAWOMIR POL 00:47:28GŁUCHOŁAZY 75 00:47:2310 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA11042 00:11:55 00:12:17 00:12:0000:11:15WP/14

ŻYŁKA GRZEGORZ POL 00:47:32ZABRZE 78 00:47:26KWP KATOWICE9443 00:11:55 00:12:18 00:12:0800:11:10Poli/16

SUJKA DAWID POL 00:47:44OPOLE 81 00:47:3910 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5444 00:11:55 00:12:43 00:12:0500:10:59WP/15

URBANEK DARIUSZ POL 00:47:47RUDA ŚLĄSKA 81 00:47:38ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13445 00:11:45 00:12:19 00:12:0700:11:35SW/11

JANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:48:11OPOLE 75 00:48:0810 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5946 00:12:25 00:12:46 00:11:4300:11:15WP/16

PTASZYŃSKI TOMASZ POL 00:48:24GŁUCHOŁAZY 85 00:48:187247 00:11:52 00:12:18 00:13:0000:11:12SW/12

GUDEŁAJTIS JACEK POL 00:48:27OPOLE 71 00:48:2410 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5748 00:12:03 00:12:40 00:12:3200:11:11WP/17

BAUK MARCIN POL 00:48:28BRZEG 80 00:48:17KPP BRZEG12349 00:11:54 00:12:29 00:12:0500:11:58Poli/17

BELICA DANIEL POL 00:48:31ZABRZE 84 00:48:22ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13350 00:12:10 00:12:39 00:12:1000:11:31SW/13

GLINKA MICHAŁ POL 00:48:40LUBSKO 79 00:48:32ZK KRZYWANIEC3451 00:12:15 00:12:23 00:12:0200:11:59SW/14

ZWĘGLIŃSKI ANDRZEJ POL 00:49:09KĘDZIERZYN-KOŹLE 76 00:49:0116952 00:12:21 00:12:32 00:12:2500:11:48Poli/18

POZNAKOWSKI ANDRZEJ POL 00:49:28RACIBÓRZ 75 00:49:25BBL RACIBÓRZ14153 00:12:45 00:12:34 00:12:1800:11:49SG/4

STEFANIK LESŁAW POL 00:49:44OPOLE 60 00:49:3916554 00:12:30 00:12:43 00:12:2900:12:00Poli/19 VIP/2

PLEŚNIAK JAKUB POL 00:49:47KLUCZBORK 80 00:49:39KP PSP KLUCZBORK14755 00:12:31 00:12:39 00:12:1700:12:19PSP/5

ZIELEZIECKI MATEUSZ POL 00:49:51NYSA 86 00:49:44KP PSP NYSA2756 00:12:43 00:13:01 00:12:3700:11:29PSP/6

BIGOS RYSZARD POL 00:49:51PRUDNIK 69 00:49:51ARESZT ŚLEDCZY PRUDNIK10457 00:12:47 00:12:52 00:12:4300:11:29SW/15

BALCER BARTOSZ POL 00:50:03OPOLE 80 00:49:5910 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA3158 00:12:24 00:13:06 00:12:5600:11:35WP/18

GAJEWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:50:12KLUCZBORK 95 00:50:04KP PSP KLUCZBORK17559 00:12:42 00:13:09 00:13:0200:11:18PSP/7

JORGEN IRENEUSZ POL 00:50:20KOMPRACHCICE 70 00:50:1610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5860 00:12:37 00:13:00 00:12:4700:11:54WP/19

SZYMALA SYLWESTER POL 00:50:31KĘDZIERZYN KOŹLE 74 00:50:2611861 00:12:52 00:13:12 00:12:5100:11:34WP/20

JAROŃ ŁUKASZ POL 00:50:3680 00:50:30WRD KPP NYSA2062 00:12:43 00:13:08 00:13:0000:11:44Poli/20

SIWICKI MATEUSZ POL 00:50:44NOWOGRÓD 90 00:50:35ZK KRZYWANIEC3663 00:12:59 00:13:06 00:12:3600:12:01SW/16

ZALEWSKI MIECZYSŁAW POL 00:51:01KĘDZIERZYN KOŹLE 72 00:50:5710 BRYGADA LOGISTYCZNA12164 00:12:53 00:13:15 00:13:1700:11:34

CYPARSKI GRZEGORZ POL 00:51:02OPOLE 77 00:50:5810 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA2465 00:12:37 00:13:17 00:13:1000:11:55WP/21

ROTTER MARCIN POL 00:51:08KLUCZBORK 78 00:50:59KP PSP KLUCZBORK17466 00:12:42 00:13:18 00:12:4500:12:21PSP/8

MICHAŁOWSKI PIOTR POL 00:51:17LUBLINIEC 84 00:51:13ZK HERBY6167 00:12:59 00:13:30 00:13:0500:11:41SW/18

KOŚCIESZA PAWEŁ POL 00:51:19OPOLE 86 00:51:0910 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA16368 00:12:53 00:13:09 00:13:0000:12:14WP/22
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ZIOLKOWSKI LUKASZ POL 00:51:21GLUCHOLAZY 83 00:51:1610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA4069 00:12:53 00:13:09 00:13:0300:12:14WP/23

KUBICKI GRZEGORZ POL 00:51:26ZDZIESZOWICE 74 00:51:20KWP OPOLE6970 00:13:05 00:13:19 00:13:0300:11:57Poli/21

KOCUBA ARTUR POL 00:51:28GŁUCHOŁAZY 68 00:51:21KP GŁUCHOŁAZY1271 00:12:54 00:13:38 00:13:1300:11:42Poli/22

ZIĘTERSKI MICHAŁ POL 00:51:34RUDA ŚLĄSKA 85 00:51:3110 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA11772 00:13:20 00:13:18 00:13:0900:11:46WP/24

PTASZYŃSKI ALEKSY POL 00:51:46GŁUCHOŁAZY 84 00:51:40KMP OPOLE7073 00:13:06 00:13:25 00:12:5700:12:16Poli/23

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:51:48KALINOWICE 64 00:51:42KWP OPOLE7374 00:13:02 00:13:23 00:13:2000:12:01Poli/24

GRATKOWSKI PAWEŁ POL 00:52:11OPOLE 83 00:52:0216475 00:12:53 00:13:31 00:13:3200:12:14

BOJCZUK MATEUSZ POL 00:52:45TARNÓW OPOLSKI 88 00:52:4210 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA12876 00:13:03 00:13:30 00:14:2000:11:51WP/25

KRĘCICHWOST RAFAŁ POL 00:52:52GIERAŁCICE 87 00:52:5022 BATALION PIECHOTY GÓRSKIEJ4177 00:13:19 00:14:08 00:14:1300:11:10WP/26

CHMIELEWSKI RADOSŁAW POL 00:53:28OPOLE 85 00:53:218778 00:13:21 00:13:58 00:13:4300:12:24Poli/26

KOCELA MAREK POL 00:53:31LUBLINIEC 80 00:53:2310 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA6479 00:13:06 00:14:08 00:13:3900:12:36WP/27

LIS KONRAD POL 00:53:52BIELSKO-BIAŁA 92 00:53:4610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA7480 00:13:27 00:14:06 00:13:5800:12:20WP/28

KULPA TOMASZ POL 00:53:56PYSKOWICE 73 00:53:45 ŚLĄSKI ODDZIAŁ SG9681 00:13:26 00:13:52 00:13:5200:12:44SG/5

LEWANDOWSKI WALDEMAR POL 00:54:37GŁUCHOŁAZY 70 00:54:2717782 00:13:49 00:14:27 00:13:4600:12:33SW/19

JANKIEWICZ RAFAŁ POL 00:54:57NYSA 76 00:54:47ZK NYSA16283 00:13:49 00:13:58 00:13:5400:13:14SW/20

SUROVYCH MARTIN CZE 00:55:12JESENIK 73 00:54:59HZS JESENÍK- STRAŽ POŽARNA15184 00:13:49 00:13:40 00:13:1300:14:28PSP/9

DROZD PRZEMYSŁAW POL 00:55:15OPOLE 72 00:55:10KOLKA TEAM OPOLE12685 00:13:28 00:14:37 00:14:3500:12:34Poli/28

PACIOREK MARCIN POL 00:56:00WOJSŁAW 82 00:55:5016786 00:14:10 00:14:23 00:14:2100:13:05WP/30

KOCHANOWSKI MACIEJ POL 00:56:07KLUCZBORK 67 00:55:58KP PSP KLUCZBORK17387 00:14:10 00:14:38 00:14:2100:12:56PSP/10

WOŚKO JAN POL 00:56:33KRAPKOWICE 53 00:56:23CROSS KRAPKOWICE5388 00:14:17 00:14:29 00:14:1100:13:35Inne/3

KAŁUŻA HENRYK POL 00:56:46JANKOWICE WIELKIE 76 00:56:35KP GRODKÓW11989 00:14:14 00:14:40 00:14:4900:13:01Poli/29

FURGAŁ OLIWER POL 00:57:30NYSA 85 00:57:19 12290 00:14:55 00:14:52 00:14:0600:13:35Poli/30

WÓJCIK ZDZISŁAW POL 00:58:23RACZKÓW 57 00:58:20PBP NYSA14891 00:14:23 00:15:14 00:15:0700:13:37PSP/11 VIP/3

MACZUGA RADOSŁAW POL 01:01:46NYSA 82 01:01:37ZK NYSA16192 00:14:47 00:16:22 00:17:0200:13:34SW/21

PAKOSZ PIOTR POL 01:03:30JANUSZKOWICE 49 01:03:197693 00:15:39 00:15:40 00:16:4300:15:28Inne/4

OSIKA PIOTR POL 01:06:51OPOLE 71 01:06:4710 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA8994 00:17:11 00:17:20 00:17:2400:14:55WP/31
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Mundurowi

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

FICNER ANNA POL 00:38:53ZŁOTORYJA 85 00:38:50KPP ZŁOTORYJA1501 00:09:54 00:09:54 00:09:4400:09:19Poli/5

MRUGAŁA MONIKA POL 00:44:56WEGRY K. OPOLA 74 00:44:54KWP OPOLE792 00:11:31 00:11:22 00:11:2500:10:36Poli/10

WAWRZYNIAK MAGDALENA POL 00:45:02PRUDNIK 89 00:45:0010 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA233 00:11:18 00:11:37 00:11:3000:10:35WP/10

MONIKA NAWRAT MONIKA POL 00:45:11CHAŁUPKI 88 00:45:09KMP KATOWICE1154 00:11:29 00:11:33 00:11:0800:11:00Poli/11

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:36ŻARY 75 00:46:33KPP ŻARY95 00:11:50 00:11:52 00:11:3700:11:16Poli/12

PAKOSZ IRENA POL 00:48:27JANUSZKOWICE 66 00:48:23756 00:12:08 00:12:25 00:12:3000:11:22Inne/2

POTOCKA-MORAWSKA ANGELIKA POL 00:51:12LUBSKO 78 00:51:04ZK KRZYWANIEC337 00:13:00 00:13:09 00:13:0000:12:01SW/17

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:52:24LUBRZA 81 00:52:16KPP Prudnik1318 00:13:39 00:13:38 00:12:5700:12:08Poli/25

SUCHECKA LUCYNA POL 00:53:46OPOLE 86 00:53:39KMP OPOLE789 00:13:42 00:13:41 00:13:4400:12:37Poli/27

CIECHOMSKA NATALIA POL 00:54:04STARA  KUŹNIA 99 00:53:58``ZAWISZA `` STARA KUŹNIA810 00:13:21 00:14:23 00:13:3500:12:43WP/29

PARTYCZNA EWA POL 01:02:14PRUDNIK 81 01:02:05KP PSP PRUDNIK13211 00:16:11 00:15:54 00:15:0800:14:59PSP/12

HADZICKA STEFANIA POL 01:03:11KRASIEJÓW 70 01:03:04KWP OPOLE8012 00:15:47 00:16:17 00:15:5000:15:16Poli/31
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Wojsko Polskie

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

MAKOŚ KAMIL POL 00:32:55BOLESŁAWIEC 81 00:32:54 MAKOŚ TEAM1441 00:08:16 00:08:01 00:08:2000:08:17WP/1

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:57BOLESŁAWIEC 82 00:33:5519821432 00:08:31 00:08:37 00:08:3000:08:18WP/2

PENC GRZEGORZ POL 00:39:48OPOLE 87 00:39:4810 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA553 00:10:09 00:10:16 00:09:5400:09:27WP/3

JASIŃSKI MACIEJ POL 00:42:35WROCŁAW 89 00:42:3210 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA1704 00:10:54 00:10:56 00:10:3200:10:12WP/4

BANAŚ ROBERT POL 00:42:35NOWA RUDA 81 00:42:3222 BPG KŁODZKO435 00:10:54 00:11:02 00:10:3600:10:03WP/5

KULIG RADOSŁAW POL 00:42:38GŁUCHOŁAZY 76 00:42:3510 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA146 00:10:46 00:11:00 00:10:5300:09:58WP/6

SŁOMCZYŃSKI BARTOSZ POL 00:42:43OPOLE 78 00:42:4110 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA607 00:10:51 00:11:06 00:10:4200:10:03WP/7

GUZY ANDRZEJ POL 00:42:50GLIWICE 60 00:42:48JW 3940 AGAT1298 00:10:53 00:10:58 00:10:4800:10:09WP/8

MAJKA PAWEŁ POL 00:43:15PIĄTKOWICE 79 00:43:1010 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA529 00:10:50 00:11:00 00:11:0000:10:23WP/9

WAWRZYNIAK MAGDALENA POL 00:45:02PRUDNIK 89 00:45:0010 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA2310 00:11:18 00:11:37 00:11:3000:10:35WP/10

KORDZIŃSKI KAZIMIERZ POL 00:45:08LUBLINIEC 58 00:45:04MAFIA TEAM LUBLINIEC6311 00:11:19 00:11:34 00:11:2300:10:51WP/11

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:45:11KRAPKOWICE 75 00:45:074 RBLOG KRAPKOWICE10912 00:11:29 00:11:43 00:11:2300:10:34WP/12

LEŚNIAK MACIEJ POL 00:46:38OPOLE 78 00:46:3610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA13013 00:11:36 00:12:17 00:12:0500:10:38WP/13

KOSTRZEWSKI SŁAWOMIR POL 00:47:28GŁUCHOŁAZY 75 00:47:2310 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA11014 00:11:55 00:12:17 00:12:0000:11:15WP/14

SUJKA DAWID POL 00:47:44OPOLE 81 00:47:3910 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5415 00:11:55 00:12:43 00:12:0500:10:59WP/15

JANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:48:11OPOLE 75 00:48:0810 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5916 00:12:25 00:12:46 00:11:4300:11:15WP/16

GUDEŁAJTIS JACEK POL 00:48:27OPOLE 71 00:48:2410 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5717 00:12:03 00:12:40 00:12:3200:11:11WP/17

BALCER BARTOSZ POL 00:50:03OPOLE 80 00:49:5910 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA3118 00:12:24 00:13:06 00:12:5600:11:35WP/18

JORGEN IRENEUSZ POL 00:50:20KOMPRACHCICE 70 00:50:1610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA5819 00:12:37 00:13:00 00:12:4700:11:54WP/19

SZYMALA SYLWESTER POL 00:50:31KĘDZIERZYN KOŹLE 74 00:50:2611820 00:12:52 00:13:12 00:12:5100:11:34WP/20

CYPARSKI GRZEGORZ POL 00:51:02OPOLE 77 00:50:5810 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA2421 00:12:37 00:13:17 00:13:1000:11:55WP/21

KOŚCIESZA PAWEŁ POL 00:51:19OPOLE 86 00:51:0910 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA16322 00:12:53 00:13:09 00:13:0000:12:14WP/22

ZIOLKOWSKI LUKASZ POL 00:51:21GLUCHOLAZY 83 00:51:1610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA4023 00:12:53 00:13:09 00:13:0300:12:14WP/23

ZIĘTERSKI MICHAŁ POL 00:51:34RUDA ŚLĄSKA 85 00:51:3110 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA11724 00:13:20 00:13:18 00:13:0900:11:46WP/24

BOJCZUK MATEUSZ POL 00:52:45TARNÓW OPOLSKI 88 00:52:4210 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA12825 00:13:03 00:13:30 00:14:2000:11:51WP/25

KRĘCICHWOST RAFAŁ POL 00:52:52GIERAŁCICE 87 00:52:5022 BATALION PIECHOTY GÓRSKIEJ4126 00:13:19 00:14:08 00:14:1300:11:10WP/26

KOCELA MAREK POL 00:53:31LUBLINIEC 80 00:53:2310 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA6427 00:13:06 00:14:08 00:13:3900:12:36WP/27

LIS KONRAD POL 00:53:52BIELSKO-BIAŁA 92 00:53:4610 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA7428 00:13:27 00:14:06 00:13:5800:12:20WP/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:54:33 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CIECHOMSKA NATALIA POL 00:54:04STARA  KUŹNIA 99 00:53:58``ZAWISZA `` STARA KUŹNIA829 00:13:21 00:14:23 00:13:3500:12:43WP/29

PACIOREK MARCIN POL 00:56:00WOJSŁAW 82 00:55:5016730 00:14:10 00:14:23 00:14:2100:13:05WP/30

OSIKA PIOTR POL 01:06:51OPOLE 71 01:06:4710 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA8931 00:17:11 00:17:20 00:17:2400:14:55WP/31

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:54:33 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Policja

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

OŚLIZŁO ŁUKASZ POL 00:32:21KATOWICE 89 00:32:20KMP KATOWICE1141 00:08:17 00:07:56 00:07:5000:08:16Poli/1

STAJNIAK BARTŁOMIEJ POL 00:33:39NAMYSŁÓW 91 00:33:38KWP OPOLE852 00:08:17 00:08:23 00:08:4100:08:16Poli/2

HILDEBRAND ŁUKASZ POL 00:36:41KATOWICE 87 00:36:41KWP KATOWICE1163 00:09:08 00:09:25 00:09:2400:08:43Poli/3

HURMAN PIOTR POL 00:37:40NAMYSŁÓW 91 00:37:39KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI OPOLE844 00:09:30 00:09:34 00:09:2400:09:12Poli/4

FICNER ANNA POL 00:38:53ZŁOTORYJA 85 00:38:50KPP ZŁOTORYJA1505 00:09:54 00:09:54 00:09:4400:09:19Poli/5

REJMAN KRZYSZTOF POL 00:39:43KRAPKOWICE 86 00:39:41KPP KRAPKOWICE816 00:10:00 00:10:07 00:09:5500:09:40Poli/6

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:40:49SZCZYTNA 89 00:40:47KPP KŁODZKO937 00:10:27 00:10:27 00:10:2800:09:26Poli/7

MACIUSZEK ŁUKASZ POL 00:41:24OPOLE 86 00:41:221398 00:10:35 00:10:29 00:10:1600:10:03Poli/8

DROŻAK TOMASZ POL 00:44:38OPOLE 80 00:44:36KMP OPOLE839 00:11:27 00:11:30 00:11:0700:10:32Poli/9

MRUGAŁA MONIKA POL 00:44:56WEGRY K. OPOLA 74 00:44:54KWP OPOLE7910 00:11:31 00:11:22 00:11:2500:10:36Poli/10

MONIKA NAWRAT MONIKA POL 00:45:11CHAŁUPKI 88 00:45:09KMP KATOWICE11511 00:11:29 00:11:33 00:11:0800:11:00Poli/11

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:36ŻARY 75 00:46:33KPP ŻARY912 00:11:50 00:11:52 00:11:3700:11:16Poli/12

KUKUCZKA HENRYK POL 00:46:50BISKUPÓW 77 00:46:43KWP W OPOLU1013 00:11:56 00:11:54 00:11:2300:11:35Poli/13

NOWAKOWSKA BRONISŁAW POL 00:47:25OPOLE 61 00:47:22KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI OPOLE8614 00:11:57 00:12:09 00:12:1900:10:58Poli/14

KALIŃSKI DAWID POL 00:47:27OPOLE 76 00:47:24PARKRUN8815 00:12:04 00:12:19 00:12:0900:10:52Poli/15

ŻYŁKA GRZEGORZ POL 00:47:32ZABRZE 78 00:47:26KWP KATOWICE9416 00:11:55 00:12:18 00:12:0800:11:10Poli/16

BAUK MARCIN POL 00:48:28BRZEG 80 00:48:17KPP BRZEG12317 00:11:54 00:12:29 00:12:0500:11:58Poli/17

ZWĘGLIŃSKI ANDRZEJ POL 00:49:09KĘDZIERZYN-KOŹLE 76 00:49:0116918 00:12:21 00:12:32 00:12:2500:11:48Poli/18

STEFANIK LESŁAW POL 00:49:44OPOLE 60 00:49:3916519 00:12:30 00:12:43 00:12:2900:12:00Poli/19 VIP/2

JAROŃ ŁUKASZ POL 00:50:3680 00:50:30WRD KPP NYSA2020 00:12:43 00:13:08 00:13:0000:11:44Poli/20

KUBICKI GRZEGORZ POL 00:51:26ZDZIESZOWICE 74 00:51:20KWP OPOLE6921 00:13:05 00:13:19 00:13:0300:11:57Poli/21

KOCUBA ARTUR POL 00:51:28GŁUCHOŁAZY 68 00:51:21KP GŁUCHOŁAZY1222 00:12:54 00:13:38 00:13:1300:11:42Poli/22

PTASZYŃSKI ALEKSY POL 00:51:46GŁUCHOŁAZY 84 00:51:40KMP OPOLE7023 00:13:06 00:13:25 00:12:5700:12:16Poli/23

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:51:48KALINOWICE 64 00:51:42KWP OPOLE7324 00:13:02 00:13:23 00:13:2000:12:01Poli/24

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:52:24LUBRZA 81 00:52:16KPP Prudnik13125 00:13:39 00:13:38 00:12:5700:12:08Poli/25

CHMIELEWSKI RADOSŁAW POL 00:53:28OPOLE 85 00:53:218726 00:13:21 00:13:58 00:13:4300:12:24Poli/26

SUCHECKA LUCYNA POL 00:53:46OPOLE 86 00:53:39KMP OPOLE7827 00:13:42 00:13:41 00:13:4400:12:37Poli/27

DROZD PRZEMYSŁAW POL 00:55:15OPOLE 72 00:55:10KOLKA TEAM OPOLE12628 00:13:28 00:14:37 00:14:3500:12:34Poli/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 20:47:19 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAŁUŻA HENRYK POL 00:56:46JANKOWICE WIELKIE 76 00:56:35KP GRODKÓW11929 00:14:14 00:14:40 00:14:4900:13:01Poli/29

FURGAŁ OLIWER POL 00:57:30NYSA 85 00:57:19 12230 00:14:55 00:14:52 00:14:0600:13:35Poli/30

HADZICKA STEFANIA POL 01:03:11KRASIEJÓW 70 01:03:04KWP OPOLE8031 00:15:47 00:16:17 00:15:5000:15:16Poli/31

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 20:47:19 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Służba Więzienna

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

PISKORZ ŁUKASZ POL 00:36:19BOREK STRZELIŃSKI 81 00:36:17KB SOBÓTKA1571 00:09:12 00:09:16 00:09:0700:08:43SW/1

MAŁYSA WIESŁAW POL 00:39:57LUBLINIEC 78 00:39:541722 00:10:01 00:10:20 00:09:5500:09:39SW/2

NIEMIEC MIREK POL 00:40:22CIESZYN 68 00:40:221383 00:10:12 00:10:28 00:10:0800:09:33SW/3

ŚMIGIELSKI KRYSTIAN POL 00:41:36STRZELCE OPOLSKIE 83 00:41:34 ZK NR.1 W STRZELCACH OPOLSKICH14 00:10:36 00:10:38 00:10:4100:09:40SW/4

SIELSKI TOMASZ POL 00:43:46ŻAGAŃ 76 00:43:39ZK KRZYWANIEC355 00:11:00 00:11:13 00:10:5700:10:35SW/5

ZAJDEL MICHAŁ POL 00:44:26RUDA ŚLĄSKA 78 00:44:17ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE1366 00:11:16 00:11:27 00:10:5700:10:44SW/6

KŁOCZANIUK MAREK POL 00:45:28KĘPNO 61 00:45:26ZK KLUCZBORK1377 00:11:29 00:11:39 00:11:3200:10:47SW/7 VIP/1

RAZIK JACEK POL 00:46:37HERBY 68 00:46:26ZK SIERAKÓW ŚLĄSKI/WKB META LUBLINIEC1718 00:11:43 00:11:38 00:11:1500:11:59SW/8

WIERZBICKI MIROSŁAW POL 00:46:44OTMUCHÓW 80 00:46:42ZK NYSA1609 00:11:57 00:11:58 00:11:4800:11:00SW/9

SOKOŁOWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:11ZABRZE 86 00:47:01ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13510 00:11:42 00:12:15 00:11:5900:11:14SW/10

URBANEK DARIUSZ POL 00:47:47RUDA ŚLĄSKA 81 00:47:38ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13411 00:11:45 00:12:19 00:12:0700:11:35SW/11

PTASZYŃSKI TOMASZ POL 00:48:24GŁUCHOŁAZY 85 00:48:187212 00:11:52 00:12:18 00:13:0000:11:12SW/12

BELICA DANIEL POL 00:48:31ZABRZE 84 00:48:22ARESZT ŚLEDCZY ZABRZE13313 00:12:10 00:12:39 00:12:1000:11:31SW/13

GLINKA MICHAŁ POL 00:48:40LUBSKO 79 00:48:32ZK KRZYWANIEC3414 00:12:15 00:12:23 00:12:0200:11:59SW/14

BIGOS RYSZARD POL 00:49:51PRUDNIK 69 00:49:51ARESZT ŚLEDCZY PRUDNIK10415 00:12:47 00:12:52 00:12:4300:11:29SW/15

SIWICKI MATEUSZ POL 00:50:44NOWOGRÓD 90 00:50:35ZK KRZYWANIEC3616 00:12:59 00:13:06 00:12:3600:12:01SW/16

POTOCKA-MORAWSKA ANGELIKA POL 00:51:12LUBSKO 78 00:51:04ZK KRZYWANIEC3317 00:13:00 00:13:09 00:13:0000:12:01SW/17

MICHAŁOWSKI PIOTR POL 00:51:17LUBLINIEC 84 00:51:13ZK HERBY6118 00:12:59 00:13:30 00:13:0500:11:41SW/18

LEWANDOWSKI WALDEMAR POL 00:54:37GŁUCHOŁAZY 70 00:54:2717719 00:13:49 00:14:27 00:13:4600:12:33SW/19

JANKIEWICZ RAFAŁ POL 00:54:57NYSA 76 00:54:47ZK NYSA16220 00:13:49 00:13:58 00:13:5400:13:14SW/20

MACZUGA RADOSŁAW POL 01:01:46NYSA 82 01:01:37ZK NYSA16121 00:14:47 00:16:22 00:17:0200:13:34SW/21

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:55:08 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Straż Graniczna

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

BOGDAŁ PAWEŁ POL 00:37:34MIĘDZYGÓRZE 76 00:37:33KLKS BYSTRZYCA KŁODZKA1581 00:09:36 00:09:33 00:09:1800:09:06SG/1

RYŚ PAWEŁ POL 00:41:50JAWORZYNKA 76 00:41:46ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ1402 00:10:24 00:10:44 00:10:3300:10:08SG/2

KOZIEŁ SŁAWOMIR POL 00:46:55HAŻLACH 78 00:46:51ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ1423 00:11:42 00:11:52 00:12:0600:11:13SG/3

POZNAKOWSKI ANDRZEJ POL 00:49:28RACIBÓRZ 75 00:49:25BBL RACIBÓRZ1414 00:12:45 00:12:34 00:12:1800:11:49SG/4

KULPA TOMASZ POL 00:53:56PYSKOWICE 73 00:53:45 ŚLĄSKI ODDZIAŁ SG965 00:13:26 00:13:52 00:13:5200:12:44SG/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:55:25 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Państowa Stra ż Pożarna

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

SMATANA MILAN CZE 00:37:24JESENIK 73 00:37:23HZS JESENÍK- STRAŽ POŽARNA951 00:09:26 00:09:48 00:09:2600:08:43PSP/1

KOTELUK TOMASZ POL 00:39:23KALINOWICE 73 00:39:21 RSIR STRZELCE OP.682 00:09:56 00:10:08 00:09:5200:09:25PSP/2

TOMKÓW ROBERT POL 00:39:45NIEMODLIN 72 00:39:44KM PSP OPOLE173 00:10:08 00:10:22 00:10:0000:09:13PSP/3

ZAJĄC TOMASZ POL 00:47:25GŁUCHOŁAZY 85 00:47:19494 00:11:58 00:12:19 00:12:2000:10:47PSP/4

PLEŚNIAK JAKUB POL 00:49:47KLUCZBORK 80 00:49:39KP PSP KLUCZBORK1475 00:12:31 00:12:39 00:12:1700:12:19PSP/5

ZIELEZIECKI MATEUSZ POL 00:49:51NYSA 86 00:49:44KP PSP NYSA276 00:12:43 00:13:01 00:12:3700:11:29PSP/6

GAJEWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:50:12KLUCZBORK 95 00:50:04KP PSP KLUCZBORK1757 00:12:42 00:13:09 00:13:0200:11:18PSP/7

ROTTER MARCIN POL 00:51:08KLUCZBORK 78 00:50:59KP PSP KLUCZBORK1748 00:12:42 00:13:18 00:12:4500:12:21PSP/8

SUROVYCH MARTIN CZE 00:55:12JESENIK 73 00:54:59HZS JESENÍK- STRAŽ POŽARNA1519 00:13:49 00:13:40 00:13:1300:14:28PSP/9

KOCHANOWSKI MACIEJ POL 00:56:07KLUCZBORK 67 00:55:58KP PSP KLUCZBORK17310 00:14:10 00:14:38 00:14:2100:12:56PSP/10

WÓJCIK ZDZISŁAW POL 00:58:23RACZKÓW 57 00:58:20PBP NYSA14811 00:14:23 00:15:14 00:15:0700:13:37PSP/11 VIP/3

PARTYCZNA EWA POL 01:02:14PRUDNIK 81 01:02:05KP PSP PRUDNIK13212 00:16:11 00:15:54 00:15:0800:14:59PSP/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:55:40 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Inne Słu żby

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

MARTYNA TOMASZ POL 00:42:02ŚCINAWA NYSKA 92 00:41:581061 00:10:33 00:10:43 00:10:2600:10:19Inne/1

PAKOSZ IRENA POL 00:48:27JANUSZKOWICE 66 00:48:23752 00:12:08 00:12:25 00:12:3000:11:22Inne/2

WOŚKO JAN POL 00:56:33KRAPKOWICE 53 00:56:23CROSS KRAPKOWICE533 00:14:17 00:14:29 00:14:1100:13:35Inne/3

PAKOSZ PIOTR POL 01:03:30JANUSZKOWICE 49 01:03:19764 00:15:39 00:15:40 00:16:4300:15:28Inne/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:55:55 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



VIP

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KŁOCZANIUK MAREK POL 00:45:28KĘPNO 61 00:45:26ZK KLUCZBORK1371 00:11:29 00:11:39 00:11:3200:10:47SW/7 VIP/1

STEFANIK LESŁAW POL 00:49:44OPOLE 60 00:49:391652 00:12:30 00:12:43 00:12:2900:12:00Poli/19 VIP/2

WÓJCIK ZDZISŁAW POL 00:58:23RACZKÓW 57 00:58:20PBP NYSA1483 00:14:23 00:15:14 00:15:0700:13:37PSP/11 VIP/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:47:32 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


